FICHE PRODUIT

REF : LXAT1200/4K

LUXNA LIGHTING

APPLIQUE TABLEAU LED L1200 38W 3600LM

DETAILS DU PRODUIT

Appligue tableau led - 38W - 3600 Im - 4000°K - classe 1 - IP20 - IKO3 - garantie 5 ans

indice de rendu des couleurs CRI
couleur du boitier/corps

type de tension

classe de protection (IP)

indice de protection (IP)

tension nominale

CARACTERISTIQUES

80-89
Blanc
AC
IP20
IP20
230V

indice de protection contre les chocs (IK) IKO3

couleur du boitier
tension nominale (Un)
Résistance aux chocs
flux lumineux efficace
puissance du systeme
flux lumineux utile
température de couleur

Blanc
230V
IKO3
3600 Im
38 W
3600 Im
4000 K



